UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

CPF
075.%** ***.51

833.%** ***.00
600.*** ***.00
071.%** ***.60
000.*** ***.14
095, #** #**.77
Q71.%** ***.82
087 H** *¥*.11
079.%** #**.39
054 *** ***.05
060.*** ***.05
057 #** ***.26
669.*** *#**.04
155 *#* ***_61
080.*** ***.03
129 *#* **%_38
622 F** ***.03
058 #** *¥*.63
050.*** ***.73
061 #** ***.27
056.*** ***.02
623 #** ***.03
919, #** **x.15
062 #** ***.90
029.#** ***.22
604 *** ***.0]
021 #** ***.75
152 *#* **%_50
131 *** **%_04
034 #** ***.10

SUB JUDICE
Guarda Municipal - MASCULINO

PONTUAGAO N2 DO PROCESSO

CANDIDATO
JOSE TARCISIO DE SOUSA ARAUJO NETO

FERNANDO JOSE DA SILVA CORREIA
TIAGO MISSIAS PEREIRA

WELLISON DOS SANTOS SILVA
CICERO MICHEL SANTOS PEREIRA

HUGO WILLIAMES COELHO DE MIRANDA LUNA

JOSE WESLEY DOS SANTOS

LEONARDO DA SILVA LIMA

MATHEUS DA SILVA COSTA
ALEXANDRE GOMES GONCALVES
ALISSON LEANDRO DE SOUZA AZEVEDO
JOHN KESLEY DA SILVA

JOSE IVAN BORGES DE OLIVEIRA
MATEUS NOGUEIRA DO MONTE
MATHEUS SILVA SAMPAIO

OTAVIO JOAO DE SOUZA SOBRINHO
ANTONIO MATEUS LAURINDO DE SOUSA
CICERO RICARDO RODRIGUES DE LIMA
GILVAN TOMAS DE SOUZA
HERIWELTON DE SOUSA MOREIRA
LUAN FERREIRA BRANCO

RAMON RAMIRES SOBREIRA SILVA
ROBERTO MATOS CRUZ

ANDERSON PEREIRA DA SILVA
ANTUNYS ROMARIO FIGUEIREDO MATOS
DERISVAL DA SILVA

FELIPE LEITE CAVALCANTE HOLANDA
FRANCISCO CARLOS FERREIRA

JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS

JONAS PEREIRA FEITOSA

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022

94,00
92,00
92,00
92,00
91,00
91,00
91,00
91,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
89,00
89,00
89,00
89,00
89,00
89,00
89,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00

0054191-02.2021.8.06.0071

0200019-92.2022.8.06.0071

0054184-10.2021.8.06.0071
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

CPF
064 *** ***.18

063.*** ***.22
085, #** ***.23
067.%** ***.90
604 *** ***_88
603 H** ***.46
035.#** ***_45
074 %** ***.02
057.#** #**_69
086.*** ***.00
106.*** ***.39
068.%** ***.86
119 *** ***_05
019, #** #**.13
056.*** ***.01
868 *** ***.9]
067.*** ***.05
018 #** #**.73
103.*#* ***.88
1071, *#* ***.28
094 H** ***.23
081.#** ***.02
030.*** ***.79
048 #** ***.58
064 *** ***.37
Q71.%** ***.08
083 #** #**.88
Q75.%%* ***.13
080.*** ***.14
071.%** ***.09

SUB JUDICE
Guarda Municipal - MASCULINO

CANDIDATO
JOSE ALEXANDRE NETO

JOSE JUNIOR OLIVEIRA FEEITOSA
ADRIANO SILVA SOUSA

ARTHUR VINICIUS SANTOS LOPES
CHARLES KRISTIAN DE JESUS ARAUJO
EZAU NASCIMENTO DO O

FAGNER ISIDORIO DA SILVA

ISMAEL FIDELES MONTEIRO

JOAQUIM GOMES MONTEIRO NETO
LUAN DAVID DE SOUSA BARBOSA

RAIR DE SILVA NASCIMENTO

RONALDO MORAIS LEITE
TAUMATURGO SARAIVA BRINGEL SILVA
WERNER ANDERSON MACEDO LANDIM
WILLIAM SILVA OLIVEIRA

ALEXANDRE LIMA DA SILVA

ARLEY VINNY SANTOS LOPES

BENE JASSEN SALES RAULINO

CELSO MANOEL HONORATO
CLAUDISON DE SOUZA LOPES
CRISTIANO TAVARES SIQUEIRA
DOMINGO SAVIO HONORIO DE SIQUEIRA
FABIO DA SILVA PINHEIPINHEIRO
FELIPE BEZERRA DE MOURA
FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS

IGOR UCHOA DE MELO

JEAN BEZERRA DE MOURA RODRIGUES
JOSE RONILSON DA SILVA

JULIANO DE SOUSA SILVA

LUIZ CLAUDIO DA SILVA SOUZA

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022

PONTUAGAO N2 DO PROCESSO

88,00
88,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00

0054186-77.2021.8.06.0071
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

CPF
003.%** ***.85

074.%*%% *%*_0)
114 %%* ¥%%_07
070.%** ***_44
011.%** **%_13
106.*** ***_0Q
854, ¥ ¥ *¥%_7)
122 %% *¥*_0g9
995 *** *¥¥ ()
020.%** ***_40
609.*** ***_33
088.*** ***_0Q
705 %% *¥%_D)
103.%** ***_9g
053.%** **%_5/
054, %** *¥*_76
050.%** ***_36
083.*** ***.90
119.%** ¥*%_0g
630.%** ***.9]
033.%%* ***_4]
062.%** ***_47
130.%** **%_99
071.%** ***_5g
078.%** ***_43
899, *** ***.9]
044.%** ***_5g
105, %** ¥**_47
075.%** ***_17
051.%** ***_47

SUB JUDICE
Guarda Municipal - MASCULINO

PONTUAGAO N2 DO PROCESSO

CANDIDATO
MAILTON JOSE FIGUEREDO

MANOEL CASSIANO DE BARROS NETO
MIKAEL ANGELO DOS SANTOS SILVA
PEDRO LUCAS OLIVEIRA ALVES PEREIRA
WILLIAM DOS SANTOS LIMA

ABRAAO CLISTENES BORGES DOS SANTOS
ALYSSON ALVES LEITE

ARTUR EVARISTO DUTRA DE OLIVEIRA ANJOS

CICERO JEAN DE BRITO

CLAYTON DE AZEVEDO FEITOSA

DAVI CANDIDO NEVES

DIEGO RODRIGUES RAMOS

JANAILSON OLIVEIRA FERREIRA

JOAO ITALO DE SOUZA LOPES

JORDY DOS SANTOS LEMOS

LUCAS OLIVEIRA GONCALVES MOURA
LUIZ EDUARDO DE SOUSA ARAUJO ALVES
LUIZ JEFFERSON DE MENEZESFERREIRA
MATEUS ROCHA SOUSA

PABLO WAYNE GOMES DA COSTA
RAIMUNDO VALDINEY PEREIRA BRASIL
RODOLFO DE SOUSA PEREIRA DA CUNHA
SAMUEL DE BRITO ALVES

TARCISIO LOURENCO BEZERRA

VICTOR AIRTON NUNES FERREIRA
ALESANDRO PATRICIO FREITAS FERREIRA
ANTONIO BRENO BERNARDO DA SILVA
ARTUR CLEITON PEREIRA RIBEIRO
BRUNO IVES DA SILVA CAMPOS

CARLOS LUIZ DE ALENCAR NETO

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022

86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

CPF
025.%** **¥.97

066.*** ***.50
066.*** ***.10
059.#** ***.03
025.#** ***.70
083 #** ***.99
034 #** ***.43
114 *** ***_03
127 *#* *H*_45
045 #** ***.21
001 #** #**.57
055.%** *#**.20
083 #** ***.52
609, *** ***.40
089.*** ***.80
125 *#* **%_05
054 *** ***.88
016.%** ***.47
003 #** #**_62
090.*** ***.00
Q71.%** ***.63
091, #** ***.03
882 #** *%%.20
063.#** ***.46
040.*** ***.20
291 #kx *¥*_50
019.#** ***.47
045 #** ***.g7
047 *** **%.19
036.*** ***.86

SUB JUDICE
Guarda Municipal - MASCULINO

CANDIDATO
CLEYTON LIMA DE OLIVEIRA

EMANOEL LEITE DE ALENCAR
FABIO HENRIQUE PAGEU DA SILVA
FRANCISCO GONCALVES TOMAZ JUNIOR
FRANCISCO RUBENS DE SOUSA

GABRIEL FREIRE DO NASCIMENTO

JORGE DAVI LIMA QUINTANILHA

JOSE ALDENES DE FIGUEIREDO SEVERINO
JOSE DAVID SARAIVA SANTOS

JOSE DENILSON LEITE GOMES
JOSUEUDO RODRIGUES FREIRES
LEONARDO SEBASTIAO DA SILVA

LUIZ BONIFACIO DE SOUSA NETO

LUIZ ENEUDO TEODOSIO MASCENA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA
ROMARIO RODRIGUES DE MORAES
SAMUEL DE SOUSA OLIVEIRA

ULISSES FIALHO SAMPAIO

VANDENBERG DA ROCHA RODRIGUES
WELLKSON MATHEUS DE SOUZA SANTOS
WILLIAN CLEMENTE OLIVEIRA

ALAN BELEM DO NASCIMENTO
ALEXANDRE DE SOUSA FREIRES
ANTONIO GEORGE ARAUJO LEITE
ANTONIO VERNIER BATISTA COELHO
ARNALDO SABINO DA SILVA

AUDINEY CAICARA DE OLIVEIRA SILVA
BRAS JOAO DOS SANTOS JUNIOR

DANIEL MOURA DA SILVA

DARISMAR MOREIRA NONATO JUNIOR

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022

PONTUAGAO N2 DO PROCESSO

84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00

0200014-70.2022.8.06.0071

0052880-73.2021.8.06.0071
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

CPF
089.*** *¥*.54

097.*** ***.86
067 *** ***_67
Q71.#%* ***.65
616.*** ***.76
074.%** ***.10
054 *** ***.20
020.#** #**.74
059.*** #*%.80
061.#F** ***.24
034.*#** **%.00
072 %** ***.07
063.#** ***.50
043 #** ***.00
082 #** ***.62
074 %** ***.69
082 #** ***.27
058 #** #**.42
017.#** ***.4]
079.%** ***.80
021.#** **x.77
002 #** ***.10
043 #** ***.08
067.%** ***.04
069.*** ***.62
600, *** ***.85
021 #** ***.85
095.#** ***.09
Q81 *** ***.84
018 #** #**.73

SUB JUDICE

Guarda Municipal - MASCULINO

CANDIDATO
FILIPE MARIANO ALVES

FLAVIO ALVINO DA SILVA

FRANCICLEBIO DE CARVALHO XAVIER
FRANCISCO DALTON PRUDENCIO DE OLIVEIRA
FRANCISCO RIQUIEL BARBOSA TEOFILO
FRANCISCO ROMULO NUNES EVANGELISTA
GEOVANE PEREIRA DE SOUSA

GEOVANNI NONATO DA SILVA

GLEDSON ALVES PEREIRA

HENRIQUE DOUGLAS BENEDITO BARROS
JOE ENGLYS DE LUNA MORAIS

JOSE JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS
JOSE WALISSON DOS SANTOS

JOSIVALDO NASCIMENTO PEREIRA

LEVY RUFINO DE SA PEREIRA

MARCILIO DE OLIVEIRA FRANCA

MATHEUS SILVA RODRIGUES

NAYADISON NEYLON VIANA BARBOSA
NILTON BONIFACIO DE CARVALHO SOBRINHO
PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVAS
PEDRO MARTINS CHAVES NETO

RAFAEL ANDERSON RODRIGUES CARLOS
SAMUEL BEZERRA DE SOUZA

SERGIO NATANAEL DOS SANTOS GARCIA
VINICIO FERREIRA SANTOS

WENDER ALENCAR SAMPAIO

WEYNE SARAIVA BEZERRA NETO

WILLIAM ALVES PEREIRA

WILLIAM DIEGO NOGUEIRA DOS SANTOS
ALEX FRAN INACIO DA SILVA

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022

PONTUAGAO N2 DO PROCESSO

83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
82,00

005174-63.2021.8.06.0071

0052653-83.2021.8.06.0112
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

CPF
058.%** **¥.93

104 Hx* *H*.81
026.*** ***.36
056, #%* ***.11
071.%** ***.99
608.*** ***.00
059, #** **x.77
(052 #** #**.38
061.*%** **%.70
Q75 *#* **%_11
066.*** ***.77
627 *H* HEkx_11
117 *#* ***_09
943 Hkx Hkx_15
615 #** ***.27
016.#** ***.63
063.#** ***.40
029, #** #**.71
730.#** #*x%_87
050, #** #**.71
916.*** ***.68
059, #** ***.29
075.%** ***.90
080.*** ***.26
651.*F** ***.68
067 H** #*%.22
125 *#* ***.99
027.F** #*%.40
039.#** ***.36
616.%** ***.16

SUB JUDICE
Guarda Municipal - MASCULINO

CANDIDATO
ALOISIO CALISTO FILHO

ANDRE LEMOS DANTAS

AUGUSTO BANDEIRA DA SILVA
AURELIO BARBOSA CARDOSO

CICERO FELIX SOBRINHO

CICERO LEANDRO DE SOUSA SANTOS
CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA
CLEBSON DA SILVA

DANIEL ROQUE TEIXEIRA

DANILO SERAFIMDA SILVA

DAVID JADESON DUARTE DA SILVA
DIOGO DE ALENCAR DUARTE
DOUGLAS FERNANDO GONCGALVES
EDSON DE OLIVEIRA SANTOS

ELIADE FERREIRA ALVES

FRANCISCO DUARTE DOS SANTOS FILHO
GABRIEL ALVES BATISTA
[ZAQUIELDESOUZASILVA

JAIRO MATOS CRUZ

JAMISON DE SOUZA FERNANDES

JEAN KELSON DE OLIVEIRA BARROS
JEFESON DE LIMA OLIVEIRA
JEFFERSON DE LIMA VENTURA

JOSE LUIS DE SOUSA PEREIRA
JOSIMAR FERREIRA DA SILVA

JULIO CESAR ALMEIDA DE ALBUQUERQUE
LEONARDO BIZERRA DE ALENCAR
MARIO SERGIO ASSIS DO NASCIMENTO
MARTONIO RIBEIRO DE ARAUJO
MATEUS MOREIRA GONGCALVES

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022

PONTUAGAO N2 DO PROCESSO

82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EDITAL N2 01/2020-PMC
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE CRATO-CEARA

CONVOCADOS PARA A 22 FASE - NIVEL MEDIO - AREAS DIVERSAS - Ordem Pont/Alfab

SUB JUDICE
Guarda Municipal - MASCULINO
CPF CANDIDATO PONTUAGAO N2 DO PROCESSO
616.*** ***_23 MATEUS PAULINO CAVALCATE 82,00
077 %% ***.41 MATHEUS FERREIRA NETO 82,00
Q71.%%* ***_83 PEDRO URI PEREIRA LEAO 82,00
070.%** ***.02 THALLES PACHELLI BARBOSA RODRIGUES 82,00
052.*** ***_26 VICENTE MANOEL DA SILVA NETO 82,00
067 .%** ***_0Q7 WALLYSON CAVALCANTE SILVA 82,00

terca-feira, 8 de fevereiro de 2022 Pagina 7 de 7



